ОСЪЖДА „Водоснабдяване и канализация – Шумен“ ООД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление - [населено място], пл. „Воин“ № 1, да заплати на „Ар Ти Ай Файнанс“ ГмБХ, дружество, регистрирано в Търговския регистър раздел Б на районен съд Щендал под № HRB 30960 със седалище Хале (Заале), Германия, на основание чл. 78, ал. 3 ГПК, сумата 5 852.12лв. /пет хиляди осемстотин петдесет и два лева и дванадесет стотинки/, представляваща съдебно-деловодни разноски за касационното производство за адвокатско възнаграждение.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.